
 

 

                    

2020年 7月 27日 

各位 

共 立 製 薬 株 式 会 社 

東京都千代田区九段南 1-5-10 

 

新型コロナウイルス感染者の発生および弊社の体制について 

 

謹啓 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社に勤務する社員 1名が新型コロナウイルスに感染したことが 7/24（金）に判明いたしました。弊社ではこれを

受け、以下の対応を採らせていただきます。引き続き社員およびご関係の皆さまの新型コロナウイルス感染防止に

努めてまいります。ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

◆陽性者発生について 

濃厚接触者の特定および自宅待機、訪問および接触をしたお客様への連絡、事業所の該当箇所の消毒などの

措置を講じさせていただきました。 

 

◆弊社の対応について 

今後の感染拡大防止のため、本社では在宅勤務を徹底し、8/3（月）までお客様のご来社をお断りすることにな

りました。ご来社を予定されていたお客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご了承いただきますようお願いいたし

ます。 

また、本社宛てのお電話や郵便での問い合わせには対応いたしかねますので、お問い合わせは、ホームペー

ジの問い合わせフォームよりお願いいたします。 

問い合わせフォーム URL：https://www.kyoritsuseiyaku.co.jp/contact/contact.html 

 

 いずれも、今後の感染拡大防止のための措置となります。 

ご関係の皆さまにはご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご了承頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.kyoritsuseiyaku.co.jp/contact/contact.html

